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ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAGAO 2022.2/UFBA
RESULTADO DA ANALISE DE RENDA DA CHAMADA REGULAR

Todos os candidatos deverdao cumprir as demais fases da matricula conforme cronogramas, convocacdes e demais informacoes
publicadas no sitio https://ingresso.ufba.br/.

CANDIDATOS INDEFERIDOS:

Poderdo INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO, exclusivamente do dia 20 a 26/07/2022 (quarta a terga-feira)
O recurso deve ser encaminhado para o enderego recurso.resultado@ufba.br;
Assunto do e-mail: Analise de Renda SISU 2022.2.1;
Composicao do texto do e-mail:
- Nome completo:
- RG:
- CPF: . . -
- Inscrigao:
- Curso:
- Requerimento: texto de elaboracdo livre pelo candidato;
o Anexos: comprovante do Cad.Unico em conformidade com item 3.2.3 do anexo Il do Edital de Ingresso SISU/UFBA 2022.2 e/ou FOLHA
RESUMO DO CADUNICO devidamente emitida pelo Orgdo Gestor do CADUNICO.
e Conforme item 3.5.1, na andlise do recurso serdo utilizadas, exclusivamente, informagdes provenientes do CAD.UNICO.
¢ A folha resumo é documento indispensavel para os candidatos cujo comprovante apresentado por meio da Chave de Seguranga contém
dados de renda inconclusivos (ex.: renda per capita e bruta, ambas acima de meio e de trés SM respectivamente).
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INSCRICAO ENEM _ CANDIDATO CURSO RESULTADO _ MOTIVO
211023899902 ADEIVANDA SANTOS DIAS MEDICINA VETERINARIA DEFERIDO
211003930826 ADENILSON DA SILVA ARAUJO ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
211029164871 AILSON AFONSECA DA SILVA ODONTOLOGIA DEFERIDO
211001252900 AILTON JESUS DA SILVA ABI - CIENCIAS SOCIAIS DEFERIDO
211039522126 ALANA DA SILVA SOUZA ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
211003472480 ALANA SANTOS E SANTOS MODERNA OU CLASSICA DEFERIDO
211008134515 ALANA SILVA FRANCA DOS ANJOS ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
211001233520 AMANDA SOUZA ESTRELA BIOTECNOLOGIA DEFERIDO
215002391963 ANA ANGELICA SOARES OLIVEIRA ABI - CIENCIAS SOCIAIS DEFERIDO
211012913169 ANA LEA DO ROSARIO CAETANO DIREITO DEFERIDO
215001359375 ANA LUCIA DE OLIVEIRA ABI - GEOGRAFIA INDEFERIDO TaSOS];\C/)II PRSI CEmIREVE L I ) AT E (i el

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,
211032330444 ANA PAULA CONCEICAO DOS SANTOS TECNOLOGIA E INOVACAO DEFERIDO
211039135879 ANA RITA ARAUJO DOS SANTOS TERAPIA OCUPACIONAL DEFERIDO
211041348585 ANE HELEM MARQUES PEREIRA CIENCIAS CONTABEIS DEFERIDO
211004420421 ANTONIO PEREIRA DIAS NETO ENGENHARIA ELETRICA INDEFERIDO TaSOST\‘jI' SR IR EILC TN LRI i sl
211007821823 ANTONY DOS SANTOS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO
211022241718 ARIEL SHALON ARAUJO DOS SANTOS ENGENHARIA QUIMICA INDEFERIDO  N&o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula
211000571839 ATYLIA MARIANA DO NASCIMENTO ANTUNES  DIREITO DEFERIDO
211000569262 BRUNA NEVES PEREIRA TERAPIA OCUPACIONAL DEFERIDO

ABI - LETRAS VERNACULAS E
211002154774 CAMILLE MARCELLA ROSAS DE ARAUJO LINGUA ESTRANGEIRA DEFERIDO

MODERNA
211001998379 CARLOS VITOR DOS SANTOS SILVA ODONTOLOGIA DEFERIDO
211022033354 CHRISTIAN ENRICO DUBINI BIOTECNOLOGIA DEFERIDO
211008868120 CLAUDIO VITOR NETO ENFERMAGEM DEFERIDO

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
211003395897 DAMARIS BISPO VIANA MODERNA OU CLASSICA DEFERIDO
211008802640 DANIEL PAULO LESSA DE SOUSA ENGENHARIA ELETRICA DEFERIDO
211005512473 DEISE CARLA DE OLIVEIRA CRISPIM DIREITO DEFERIDO
211000368350 DEISE ELLEN SANTOS DE OLIVEIRA ADMINISTRACAO DEFERIDO
211009467161 DIEGO DOS SANTOS PAULA FARMACIA DEFERIDO
215002160459 DJAIR FERREIRA BASTOS SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO
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211013976454
211009265086
211026531924
211015018222
211037901413
211007756292
215000060412

211033235782

211001920571
211013021483
211016779640
211015493391
211007581336
211000893910
211032334594
211004719806
211002560657
211014467693
211006242567

211027903825

211041760284
211001319022
211031483616
211004156777
211038633734
211009705602
211001130460

211019874828

211002457979
211000944135
211003056143

215001607633
211035718397
211008463120

EDENILVA NASCIMENTO ALMEIDA
EDUARDO CARVALHO REIS

ELIAS DAMACENA LIMA

ELISIO LUCIANO DA SILVA BRITO
ELVIRA LIMA MARQUES DOS SANTOS
EVERTON MACEDO DOS SANTOS
FABIO BRITO DE SANTANA

FELIPE DA CUNHA

FILIPE DE ALMEIDA SANTOS BRITO
FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS
GABRIEL DA CONCEICAO FERREIRA
GABRIEL DE ASSIS ARAUJO

GABRIEL MARLEY CARDOSO DOS SANTOS
GABRIELLE VICTORIA CEZIMBRA REIS DE LEMOS
GIORDINE NASCIMENTO DOS SANTOS
GIOVANNI STRACQUADANIO PEREIRA
GLAUCIA CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO
GLEISON DE SOUZA LIMA

GRAZIELA DA SILVA BRANDAO

GRAZIELE DE CASTRO BITTENCOURT SOARES

HELEN DE JESUS FONSECA

HERMIRO GABRIEL FELIX DOS SANTOS BRAGA
HIAGO PABLO DE SOUZA SILVA

IANE SANTOS FAGUNDES

INDIARA DOS SANTOS SAMPAIO

INGRID SILVA MARQUES

ISAQUE COSTA DE ANDRADE

JACKELLINE DOS SANTOS LIMA

JAIR NASCIMENTO SILVA
JANAINA BRITO DE PINHO
JANDERSON DOS REIS LUZ

JEANE BOMFIM DE JESUS
JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA
JOEMESSON SANTOS DE SOUZA

DIREITO
ADMINISTRAGAO
MEDICINA
SERVICO SOCIAL
PEDAGOGIA
ADMINISTRAGAO
SERVICO SOCIAL

BIOTECNOLOGIA

PSICOLOGIA
ENGENHARIA MECANICA
DIREITO

CIENCIA DA COMPUTACAO
ENGENHARIA ELETRICA
FISIOTERAPIA

PSICOLOGIA

MEDICINA

SECRETARIADO EXECUTIVO
ENGENHARIA QUIMICA
ADMINISTRACAO

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
MODERNA OU CLASSICA
PEDAGOGIA

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL
SERVICO SOCIAL

TERAPIA OCUPACIONAL
GASTRONOMIA

FARMACIA

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,

TECNOLOGIA E INOVACAO
ABI - GEOGRAFIA
MEDICINA

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,

TECNOLOGIA E INOVAGAO
DIREITO

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,

TECNOLOGIA E INOVACAO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula
N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula
N3ao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a
1,5 SM

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula
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211019681504

211042122773
211006213170

211000854474

211017788210

215000342372
211012254093
211000505035
211016485545
211000307077
211011721860

211018636475

215001138175
211035828741
211019061491
211007808887
211011876680
211020897743
211015623518

211013291391

211001671703
211009688923
211004773738
211001846651
211036187451
211029414706
215001787435

211009364079

211000053978
211027508160
211016949482
211005227544

JOSE CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO

JOSIAS MIRANDA OLIVEIRA DE LIMA
KEZIA DOS SANTOS SOUSA

LAIANE GABRIELE MIRANDA DA
APRESENTACAO

LARISSA TAIANA SANTOS LIMA

LEANDRO SANTOS FERREIRA
LETICIA EVELYN OLIVEIRA DE JESUS
LISA MARCELA LOPES SANTOS
LORENA SILVA DE ALMEIDA
LUANA SILVA SANTOS

LUANA SOUZA DA PAIXAO

LUCAS DE CARVALHO

LUCAS KAUA BATISTA DE JESUS
LUDIMILA GOMES CAVALCANTE

LUIS MIGUEL DE ALMEIDA DOS SANTOS
LUIZA FERNANDES DOS SANTOS
LUZINETE MARTINS DE CARVALHO
MAJORI NASCIMENTO DA SILVA
MANOEL ANTONIO COSTA SILVA

MANOEL LOUZADO BARRETO NETO

MARCO ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA SANTOS
MARIA CAMILA SANTANA DA SILVA

MARIA EDUARDA FERREIRA FRANCO

MARIA IZABEL RODRIGUES GOMES

MARIA LUISA BATISTA SILVA

MICHEL BISPO DO VENCIMENTO

NAIARA TAVARES DOS SANTOS

NALICE THAICIELLE PRUDENCIO FERNANDES
DOS SANTOS

NATALI VITORIA SANTOS MACEDO
NERIVALDO NERI COSTA DOS SANTOS

NILZA TEIXEIRA FERNANDES SILVA

PAULA ALMEIDA GUIMARAES

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
ZOOTECNIA
COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO
COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
SERVICO SOCIAL
ADMINISTRACAO
ENGENHARIA CIVIL
ENFERMAGEM
ADMINISTRACAO

ABI - LETRAS VERNACULAS E
LINGUA ESTRANGEIRA
MODERNA

ENGENHARIA ELETRICA
NUTRICAO

ZOOTECNIA
ODONTOLOGIA

DIREITO

ABI - CIENCIAS SOCIAIS
MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA

ODONTOLOGIA

ABI - LETRAS VERNACULAS
ZOOTECNIA
BIOTECNOLOGIA
ODONTOLOGIA

ABI - CIENCIAS SOCIAIS
PEDAGOGIA

ABI - LETRAS VERNACULAS

FARMACIA

ENGENHARIA MECANICA
ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
DIREITO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Documento apresentado divergente do previsto pelo
Edital
CadUnico desatualizado.

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula

N3ao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a
1,5 SM

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula
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211012142918
211010466186

211007412524
211005540144
211020511781
211027918070
211025577118

211024450978

211020771856

211012229640
215000286066
211001952277
211016927306
211012364603
211001145344
211010953670
211013865806
211013204329
211009826853

211032969381
211019520546
211031691366
211002057712

211013777530

211006230901
211035515777

211026387533

215001359292
211008157714

PAULO GABRIEL NEVES MENEZES

PEDRO HENRIQUE HELEODORA MARQUES

PEREIRA

RAINEI CARVALHO DE SANTANA
RAISSA DE ANDRADE CRUZ
RANULFO INACIO DE JESUS NETO
REINAN DA CRUZ NASCIMENTO
ROBERTH DE JESUS FREITAS

RONALDO IVO DE JESUS NASCIMENTO JUNIOR

SMILLY OLIVEIRA DE SOUSA SILVA

TAIANA SILVA FIGUEIREDO
TAILUANA DE SANTANA

TALITA ESTER ARAUJO ALVES
TARCILA LAIS DA SILVA COSTA
THIAGO HENRIQUE LIMA SILVA
TIAGO DO VALE FERREIRA

UANE DOS SANTOS DE JESUS
VALDEIR HENRIQUE SANTOS DIAS
VANDELSON SILVA DOS SANTOS
VICTOR SANTOS LIMA

VILERI ROCHA AVELINO

VINICIUS MIRANDA PEREIRA
VITOR DE ALMEIDA FIAIS SANTOS
VITOR HUGO OLIVEIRA

VITORIA ARAUJO DE JESUS

WERLYS ABADE DE OLIVEIRA
WILLIAM SILVA RIBEIRO

YAGO KAUAN BRITO DOS SANTOS

YAN SAMUEL SANTANA DOS SANTOS

YURI SILVA DA SILVA

MEDICINA
ABI - QUIMICA

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS
ENFERMAGEM

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA

PEDAGOGIA

FISIOTERAPIA

DIREITO
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIA DA COMPUTACAO
MEDICINA

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS
DIREITO

ABI - QUIMICA

MEDICINA VETERINARIA
GASTRONOMIA
ENGENHARIA ELETRICA

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIA DA COMPUTACAO
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO

ABI - GEOGRAFIA

ABI - LETRAS VERNACULAS E
LINGUA ESTRANGEIRA
MODERNA

MEDICINA

COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

DIREITO

PEDAGOGIA
DIREITO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO

N3ao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a
1,5 SM
Nao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a
1,5 SM

Ndo integra o quadro familiar do Cadunico
apresentado.

Documento apresentado divergente do previsto pelo
Edital

Ndo integra o quadro familiar do Cadunico
apresentado.

N3o anexou CadUnico ao realizar a pré-matricula

Salvador, 20 de julho de 2022
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